別記様式第１号

新潟東港地域水道用水供給企業団公告第 1 号

入 札 公 告

 下記のとおり一般競争入札を行いますので，地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）

第１６７条の６及び新潟東港地域水道用水供給企業団契約規程（昭和５１年企業団管理規程

第３号）第８条の規定に基づき公告します。

 令和 3年 5月 19日

新潟東港地域水道用水供給企業団

企業長 中 原 八 一

工事（委託）番号 2021-01

工事（委託）名 薬品注入機室コントロールセンタ更新工事

工事（委託）場所 新潟市北区笹山地内(東港浄水場)

履行期限／履行日数 契約日から令和 4 年 10 月 31 日まで

公表日 令和 3 年 5 月 19 日

入札方式 一般競争 入札区分 来団入札

工（業）種 電気 種目 電気

予定価格（円：税抜き） 事後公表
予定価格 ―

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 新潟東港地域水道用水供給企業団 1 階掲示板及び企業団ホームページ

申請申込締切日時 入札公告の日から令和 3 年 5 月 31 日 17 時 00 分

申込提出場所 〒950-3301 新潟県新潟市北区笹山 1114 番地
新潟東港地域水道用水供給企業団 事務局総務係
一般競争入札参加申請書を郵送又は宅配により提出してください。

仕様書等配布日時 入札参加申請書を提出されますと企業団から CD-R を着払いで
配送します。

仕様書等配布場所 ―

質疑書提出締切日時 令和 3 年 6 月 14 日 17 時 00 分
本工事は，現場説明会を開催しませんので，質疑事項の有る場合は
下記により，質疑書を提出してください。
ア 様式 別紙様式に準じて作成してください。
イ 提出先 新潟東港地域水道用水供給企業団事務局総務係
ウ その他 電話・FAX での受付は一切しません。ただし，本公告に
関する質問は受付ます。
電子メールのみの受付となります。
回答は令和 3 年 6 月 17 日に電子メールで行います。

＊企業団メールアドレス sinsuiki@estate.ocn.ne.jp

入開札予定日時 令和 3 年 6 月 29 日   10 時 00 分

入開札予定場所 新潟東港地域水道用水供給企業団 3 階会議室

前払金 する 部分払 なし

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の議決を
要するための仮契約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の条件 構成員数 ― 最小出資率 ―

―

格付又は評点  令和３･４年度の新潟東港地域水道用水供給企業団入札参加資格

者名簿の電気工事でＡランクに格付認定されているもの。

営業拠点 日本国内に本社（店）を有するもの。

ただし，24時間体制で設置設備の維持を行うことが可能であり，か

つ緊急時には 2時間以内に同設備の修理復旧に着手することが対応

可能な営業所，代理店，提携会社等を有すること。（代理店・提携

会社等に修理復旧させる場合には，元請業者との契約内容が分かる

書面（代理店契約等）を提出させることを条件とする。）

実績要件  平成 23 年 4 月 1 日以降に竣工した下記設備の設置工事または更

新工事で，公共工事またはコリンズ（CRINS）登録の公共機関等の

工事の元請実績があるもの。共同企業体の構成員としての実績は出

資比率 20％以上の場合のものに限る。

・施設能力 10,000㎥/日以上の上水道施設における電気設備工事

工事概要  １．薬品注入機室コントロールセンタ，MCB 盤更新工事････････1式

 ２．次亜塩素専用給水ポンプ現場盤更新工事･･･････････1式

 ３．機器間の配線布設・接続(撤去)工事･･･････････････1式

 ４．その他工事･････････････････････････････････････1式

備考 見積により決定した単価については公表します。